
ZARZĄDZENIE Nr 5/2012
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH

z dnia 17 września 2012 roku

w sprawie zmiany w składzie Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 
Wydziału Nauk Ścisłych 

na rok akademicki 2012/2013 

Na podstawie  §  1  ust.  1  Zarządzenia  nr  26/2012  Rektora  Uniwersytetu  Przyrodniczo  – 
Humanistycznego  w  Siedlcach  z  dnia  29  marca  2012r.  w  sprawie  określenia  zasad 
powoływania komisji rekrutacyjnych oraz wynagradzania za udział w ich pracach, zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. Ze składu  Wydziałowej  Komisji  Rekrutacyjnej  powołanej  Zarządzeniem Nr  1/2012 
Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych z dnia 10 kwietnia 2012r. w sprawie powołania 
Wydziałowej  Komisji  Rekrutacyjnej  na  rok  akademicki  2012/2013,  odwołuje  się 
członka Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej - dr Annę Kołkowicz.

2. Powołuje się dr Mirosława Barańskiego w skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 
Wydziału Nauk Ścisłych na rok akademicki 2012/2013. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN WYDZIAŁU 

      dr hab. Wiesława Barszczewska
profesor  nadzwyczajny


